
平成３０年５月吉日
お 取 引 様 各 位

事　務　所　移　転　の　ご　案　内

敬　具

記

ワ　カ　ホ　シ　株　式　会　社
代 表 取 締 役　 江 口 俊 之

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。　

 さて、このたび弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。

これを機に社員一同 一層社業に精進する所存でございます。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

移転先住所

営業開始日

平成３０年６月４日（月）より

※なお、旧事務所での営業は６月１日（金）までとなります。

〒112-0005

東京都文京区水道１丁目８-８　赤嶺ビル１F

T E L ： ０３-６８０１-８６１６

F A X ： ０３-６８０１-８６１７


